
　この度、郡山ビューホテル本館は 2026 年 1 月より改装工事を実施することになりました。
　1978 年 5 月開業以来、今まで多くのお客様にご利用いただきましたが、前回 2001 年 
9 月のリニューアル後約 25 年を経ての大幅改装となります。客室は快適性と機能性を
コンセプトに、レストランは特別感のある雰囲気にイメージを変更し、2026 年 11 月の
再オープンを予定しております。

　工事期間中は完全クローズとし工事を進めてまいりますので、お客様にはご迷惑をおかけ
いたしますが何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

　今回のリニューアルを契機に、郡山駅前のランドマークホテルとして、また地域を代表する
交流促進拠点企業として、あらゆる用途に合わせた上質なおもてなしをご提供できるよう、
サービス品質の向上に努めてまいります。新しく生まれ変わる郡山ビューホテル本館に、
ぜひご期待ください。

　総支配人

【郡山ビューホテル本館】
改装工事のお知らせ

郡山ビューホテル本館改装工事に伴う
移転オープンのお知らせ

郡山ビューホテル本館工事に伴い、中国料理「唐紅花」は 2026 年 1 月 20 日より
郡山ビューホテルアネックス 13 階にて臨時営業いたします。

お問い合わせ　☎ 024-924-1115

郡山ビューホテル本館での営業   2025 年 12 月 31 日まで
店舗移動の為臨時休業    2026 年 1 月 1 日～ 19 日
郡山ビューホテルアネックスにて臨時営業 2026 年 1 月 20 日オープン予定

●詳しい内容は随時ホームページにて更新してまいります。


